
پـــاپ فرانســـیس: مـــادران از شیـــر دادن بـــه
فرزندانشان در کلیسا خجالت نشند

پاپ فرانسیس: مادران از شیر دادن به فرزندانشان در کلیسا خجالت نشند

پـاپ فرانسـیس، رهـبر کاتولیهـای جهـان خواسـتار آن شـد کـه مـادران بـا شیـر دادن بـه
نوزادان خود در درون کلیسا احساس آرامش کنند.

شیر دادن نوزادان در مانهای عموم همواره ی از مسائل جنجالبرانیز در کشورهای
مختلف جهان بوده است. اما پاپ مگوید مادران نباید از شیر دادن به نوزادان خود در

کلیسا «خجالت» بشند.

بـه گفتـه یورونیـوز، پـاپ فرانسـیس که روز یشنبـه بـرای مراسـم تعمیـد ۱۵ نـوزاد پسـر و ۱۳
نــوزاد دختــر در عبادتــاه سیســتین واتیــان حضــور یــافته بــود، مــادران را بــه شیــر دادن
نوزادشان در کلیسا تشویق کرد. در آن هنام صدای گریه نوزادی به گوش رسید و پاپ به
شوخ گفت: «مراسم طول کشیده و ی نفر گرسنه شده! نوزادان زبان ویژه خود را دارند،
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هر گاه ی از آنها گریه کند، باق نوزادان حاضر نیز مانند ی گروه ارکستر گریه سر
مدهند.»

های جهان افزود: «در این حالت شما مادران باید بدون هیچ ترسرهبر ۸۱ ساله کاتولی
پستان خود را به نوزاد بدهید زیرا این زبان عشق است. درست به مانند مریم مادر عیس

مسیح که پستان خود را در دهان وی گذاشت.»

پاپ با یادآوری این که عیس نیز در هنام تولد گریه کرد، گفت این گریه «نخستین
موعظه» مسیح محسوب مشود.

هنام که پاپ این سخنان را ایراد مکرد، تعدادی از نوزادان گریه مکردند، بعض از
آنها در آغوش مادرشان خوابیده بودند و ی از آنها نیز در گوشهای از کلیسا از سینه مادر

خود شیر مخورد.

این نخستین بار نیست که پاپ مادران را به شیر دادن در فضای عموم تشویق مکند. او
پیش از نیز نظیر چنین سخنان را خطاب به مادران گفته بود. وی از جمله در مراسم تعمید
سال گذشته در واتیان نیز نوزادان و مادران حاضر در کلیسا را به مریم مقدس و نوزادش

عیس تشبیه کرده بود.

پاپ ی بار دیر نیز ط سخنان در ط مراسم در سال ۲۰۱۳ با بیان خاطرهای در این
زمینه گفته بود: «داشتم از جای مگذشتم که دیدم نوزادی گریه مکند. مادرش او را
نوازش مکرد. من به او گفتم: “خانم، فر مکنم این کودک گرسنه است.” گفت: “بله،
شاید وقت غذا خوردنش باشد.” گفتم: “پس لطفن به او غذا بدهید!” او خجالت مکشید و تا
زمـان کـه مـن از آنجـا مگذشتـم رغبتـ بـه شیـر دادن نـداشت. مـن همیـن حـرف را بـه کـل

بشریت هم مزنم: “به مردم گرسنه چیزی برای خوردن بدهید.”.»


